
Než přijde ráno

Aleš Brichta

Zejtra je Máj
rej čarodějnic začíná
rozpáleným tělům naslouchám
Pekl je ráj
a důvod proč mě objímáš
chtěla bys mít žhavej monogram

Než přijde ráno
sundám ti hvězdy z noční oblohy
projdeme bránou
a chytnem ďábla rovnou za rohy
Než přijde ráno
budem oba stokrát hotový
bylo to psáno
neboj nikdo se nic nedoví

Tvůj horkej dech
a polibky jsou hladový
prvotní hřích tě teď zajímá
Řeči si nech
o nevinnosti bláhový
vášnivej vzlyk, světla zhasínaj

Než přijde ráno ...

Říkáš svý NE
a vždycky je to jinak
asi to máš v hlavě popletený
Přichází den
to není moje vina
tak neměj hned všechno za ztracený
Není to sen
jen dolej trochu vína
ať probudíš city unavený

Než přijde ráno ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

